
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $609,679.52

Debe Haber

3/May/2020 G12 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 03/05/2020 0 4,172.00 $605,507.52

4/May/2020 I5 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 2247 975 0 $606,482.52

4/May/2020 G13 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 04/05/2020 0 1,650.00 $604,832.52

5/May/2020 I6 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 2248 490 0 $605,322.52

5/May/2020 G14 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 06/05/2020 0 4,459.90 $600,862.62

5/May/2020 G26 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 1,689.59 0 $602,552.21

5/May/2020 G27 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  GASTSOS VARIOS 8,060.00 0 $610,612.21

6/May/2020 I7 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 2249 682.5 0 $611,294.71

6/May/2020 D9 TESORERIA BBVA 7533 DEPOSITO EN EFECTIVO A CUENTA 0 5,298.00 $605,996.71

7/May/2020 I9 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 2250 3,904.44 0 $609,901.15

8/May/2020 I10 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 2251 8,784.47 0 $618,685.62

11/May/2020 I11 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 2252 330 0 $619,015.62

11/May/2020 G75 MARTIN MEDINA SOTO COMPRA DE SELLOS OFICIALES PARA DISTINTAS OFICINAS DEL MPIO 0 264 $618,751.62

12/May/2020 G15 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 12/05/2020 0 5,638.00 $613,113.62

12/May/2020 I12 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 2253 687.41 0 $613,801.03

13/May/2020 D5 EFECTIVO CAJA TERMINAL PUNTO DE VENTA 0 1,771.41 $612,029.62

13/May/2020 G16 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 13/05/2020 0 3,000.00 $609,029.62

13/May/2020 I13 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 2254 706.67 0 $609,736.29

14/May/2020 G17 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 15/05/2020 0 11,452.91 $598,283.38

14/May/2020 I15 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 2255 912 0 $599,195.38

14/May/2020 G30 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS PARA MANTENIMIENTOS DIVERSOS 0 3 $599,192.38

14/May/2020 G66 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL AL SERVICIO DEL MPIO 0 29,501.00 $569,691.38

15/May/2020 G68 EFECTIVO CAJA PAGO DE NOMINA DEL 1/15 DE MAYO 2020 1,288.99 0 $570,980.37

15/May/2020 I17 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 2256 1,222.00 0 $572,202.37

16/May/2020 G18 EFECTIVO CAJA  GASTOS DE CAJA DEL DIA 18/05/2020 0 6,821.00 $565,381.37

16/May/2020 G61 LUIS ENRIQUE GALICIA GODINE PAGO DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 0 0.02 $565,381.35

19/May/2020 G19 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 19/05/2020 0 2,900.02 $562,481.33

20/May/2020 G20 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 20/05/2020 0 5,455.98 $557,025.35

21/May/2020 G21 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 21/05/2020 0 6,645.00 $550,380.35

21/May/2020 G35 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 10 0 $550,390.35

23/May/2020 G22 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 23/05/2020 0 5,387.50 $545,002.85

26/May/2020 G73 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 900 0 $545,902.85

27/May/2020 G23 EFECTIVO CAJA  GASTOS DE CAJA DEL DIA 27/05/2020 0 5,351.41 $540,551.44

28/May/2020 D6 EFECTIVO CAJA TERMINAL PUNTO DE VENTA 0 2,000.00 $538,551.44

28/May/2020 G67 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL AL SERVICIO DEL MPIO 0 15,070.00 $523,481.44
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29/May/2020 G71 EFECTIVO CAJA PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE MAYO 2020 9,347.97 0 $532,829.41

29/May/2020 G38 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 2,000.00 0 $534,829.41

29/May/2020 G39 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 1,240.24 0 $536,069.65

30/May/2020 G24 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 30/05/2020 0 12,506.90 $523,562.75

$43,231.28 $129,348.05

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $662,653.06

Debe Haber

1/May/2020 I8 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 6.44 0 $662,659.50

4/May/2020 G58 FRANCISCO JAVIER NAVARRO ESPINOZA  COMPRA DE CUBREBOCAS PARA PERSONAL DEL AYTO 0 3,016.00 $659,643.50

4/May/2020 G59 AMPARO CARDENAS RODRIGUEZ ALIMENTOS PARA PERSONAL DE LA FUERZA UNICA 0 4,680.00 $654,963.50

4/May/2020 G40 JUAN IGNACIO CHAVEZ ROLON  MANTENIMIENTO DE INMUEBLES MUNICIPALES 0 4,872.00 $650,091.50

5/May/2020 G41 CAMARA SUAREZ S.A. DE C.V.  COMPRA DE HIPOCLORITO DE SODIO PARA AGUA POTABLE MUNICIPAL 0 3,132.00 $646,959.50

5/May/2020 G1 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ MANTENIMIENTO A VEHICULOS OFICIALES 0 16,280.60 $630,678.90

6/May/2020 D9 TESORERIA BBVA 7533 DEPOSITO EN EFECTIVO A CUENTA 5,298.00 0 $635,976.90

6/May/2020 G60 SANTIAGO GONZALEZ MEDINA COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 16,000.00 $619,976.90

11/May/2020 G57 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA POR ALUMBRA PUBLICO 0 116,309.00 $503,667.90

11/May/2020 G42 CONVERTIDORA SORELLE SA DE CV  COMPRA DE PAPELERIA PARA OFICINAS DEL AYTO 0 2,164.56 $501,503.34

11/May/2020 G74 CHUBB SEGUROS MEXICO SA PAGO DE PRIMA DE SEGURO 0 216,000.00 $285,503.34

11/May/2020 G75 MARTIN MEDINA SOTO COMPRA DE SELLOS OFICIALES PARA DISTINTAS OFICINAS DEL MPIO 0 1,650.00 $283,853.34

13/May/2020 D5 EFECTIVO CAJA TERMINAL PUNTO DE VENTA 1,771.41 0 $285,624.75

14/May/2020 G2 TELEFONOS DE MEXICO  PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 7,296.00 $278,328.75

15/May/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 ISR ART 3RO 0 0 $278,328.75

15/May/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 $278,328.75

15/May/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 FDO COMP ISAN 5,384.29 0 $283,713.04

15/May/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 FDO FISC Y REC 33,910.56 0 $317,623.60

15/May/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 IEPS GASOL Y DIESEL 75,716.03 0 $393,339.63

15/May/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 PARTICIPACIONES 2,498,490.37 0 $2,891,830.00

15/May/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 LIB REMANENTE 468,820.34 0 $3,360,650.34

15/May/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 FDO FISC T REC 40 Y 60% 0 0 $3,360,650.34

15/May/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 COMP FDO GRAL 0 0 $3,360,650.34

15/May/2020 D2 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA TRANSFERENCIA POR RETENCION DE PENSION ALIMENTICIA 0 2,310.00 $3,358,340.34

15/May/2020 G43 MARIO AYALA RODRIGUEZ  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA EL SERVICIO DEL MPIO 0 5,744.32 $3,352,596.02

15/May/2020 G44 PROCOMEX COLIMA S.A. DE C.V. COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE INMUEBLES MUNICIPALES 0 4,154.00 $3,348,442.02

15/May/2020 G65 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCO SUBCIDIO AL DIF MUNICIPAL DE TONILA JALISCO 0 110,000.00 $3,238,442.02

15/May/2020 G3 JOSE ANTONIO SANCHEZ MORALES COMPRA DE ARENA PARA EL SERVICIO DEL AYTO 0 4,900.00 $3,233,542.02

16/May/2020 G76 TESORERIA BBVA 7533 PAGO DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTES A LA RETENCION SOBRE NOMINA DE LOS TRABAJADORES.0 1,747.00 $3,231,795.02
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16/May/2020 G77 TESORERIA BBVA 7533 PAGO DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTES A LA RETENCION SOBRE NOMINA DE LOS TRABAJADORES.0 873 $3,230,922.02

16/May/2020 G78 TESORERIA BBVA 7533 PAGO DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTES A LA RETENCION SOBRE NOMINA DE LOS TRABAJADORES.0 1,605.00 $3,229,317.02

16/May/2020 G61 LUIS ENRIQUE GALICIA GODINE PAGO DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 0 15,000.00 $3,214,317.02

16/May/2020 G48 SOFT Y SAFE SYSTEMS SA DE CV PAGO DE LICENCIA DEL PROGRAMA CONTABLE DEL AYTO 0 10,000.00 $3,204,317.02

16/May/2020 G48 SOFT Y SAFE SYSTEMS SA DE CV PAGO DE LICENCIA DEL PROGRAMA CONTABLE DEL AYTO 0 10,000.00 $3,194,317.02

18/May/2020 G45 JUAN IGNACIO CHAVEZ ROLON  MANTENIMIENTO DE INMUEBLES MUNICIPALES 0 5,220.00 $3,189,097.02

18/May/2020 G46 LUIS MIGUEL VAZQUEZ DIAZ PAGO DE SERVICIO DE ASEDORIA CONTABLE 0 102,416.98 $3,086,680.04

18/May/2020 G47 JOEL LORENZANA VALLE COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 7,000.00 $3,079,680.04

18/May/2020 G4 J. REYES BARRAGAN MELCHOR  APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RECLUIDO EN CENTRO DE REHABILITACION 0 10,000.00 $3,069,680.04

19/May/2020 I14 TESORERIA BBVA 7533 TRANSMISION PATRIMONIAL 8,350.00 0 $3,078,030.04

19/May/2020 G5 FLAVIO ALEJANDRO ZUÑIGA RAMOS  PAGO POR PARTICIPACION EN EVENTOS CULTURALES DEL MPIO 0 6,000.00 $3,072,030.04

20/May/2020 G49 AZUCENA DE JESUS MENDOZA ZAMORA COMPRA DE REFACCIONES MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO 0 5,802.00 $3,066,228.04

20/May/2020 G50 AZUCENA DE JESUS MENDOZA ZAMORA COMPRA DE REFACCIONES MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO 0 2,970.00 $3,063,258.04

20/May/2020 G51 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA MANTENIMIENTOS DE INMUEBLES 0 6,461.76 $3,056,796.28

20/May/2020 G52 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONAL AL IMSS 0 107,991.28 $2,948,805.00

20/May/2020 G6 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ  PAGO DE MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO 0 6,124.80 $2,942,680.20

20/May/2020 G7 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ  PAGO DE MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO 0 11,460.80 $2,931,219.40

21/May/2020 I16 TESORERIA BBVA 7533 ISR POR TRANSMISION PATRIMONIAL 334 0 $2,931,553.40

21/May/2020 G8 ANTONIO CEBALLOS MAGAÑA PAGO COMO EVENTUAL EN MANTENIMIENTO DE INMUEBLES DEL MPIO 0 4,000.00 $2,927,553.40

22/May/2020 G53 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA  COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA MANTENIMIENTOS EN EL MUNICIPIO 0 4,533.04 $2,923,020.36

22/May/2020 G9 JOSE SALAZAR  HERNANDEZ  PAGO DE FINIQUITO DE PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA 0 5,728.00 $2,917,292.36

25/May/2020 G54 SANTIAGO GONZALEZ MEDINA COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES 0 4,800.00 $2,912,492.36

25/May/2020 G55 ALBERTO IVAN CRUZ REYES  LIMPIEZA, ORGANIZACION Y MAPEO DE CONMUTADOR Y CABLEADO 0 8,120.00 $2,904,372.36

26/May/2020 G62 J. JESUS ORTIZ CARRILLO PAGO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 4,000.00 $2,900,372.36

26/May/2020 G56 SEGURIZAP DE COLIMA S DE RLMI  COMPRA DE MATERIALES DE SEGURIDAD PARA PROTECCION CIVIL 0 12,915.00 $2,887,457.36

26/May/2020 G10 ANDRES SANTANA ANGUIANO REALIZACION DE MURALES EN LA CASA DE CULTURA DE TONILA 0 4,000.00 $2,883,457.36

28/May/2020 D6 EFECTIVO CAJA TERMINAL PUNTO DE VENTA 2,000.00 0 $2,885,457.36

29/May/2020 G63 LUIS ENRIQUE GALICIA GODINE PAGO DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 0 10,000.00 $2,875,457.36

29/May/2020 D3 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA TRANSFERENCIA POR RETENCION DE PENSION ALIMENTICIA 0 2,310.00 $2,873,147.36

29/May/2020 G11 TRACSA SAPI DE CV COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINARIA DEL AYTO 0 18,040.32 $2,855,107.04

30/May/2020 D1 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 1,000,000.00 $1,855,107.04

30/May/2020 D1 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 300,000.00 $1,555,107.04

30/May/2020 D1 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 1,000,000.00 $555,107.04

30/May/2020 D1 INTERCAM CTA 0016 TRASPASO ENTRE CUENTAS 0 250,000.00 $305,107.04

31/May/2020 G69 BBVA BANCOMER, S.A.  PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 1,850.35 $303,256.69

$3,100,081.44 $3,459,477.81

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00237 PREDIAL BBVA 0749 (Bancos/Tesorería)
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Saldo Inicial: $291,233.92

Debe Haber

1/May/2020 I4 PREDIAL BBVA 0749 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES GANADOS DE LA CUENTA DE PREDIAL EN EL MES DE MAYO 2020.2.3 0 $291,236.22

$2.30 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00238 AGUA POTABLE BBVA 0714 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $503,228.88

Debe Haber

1/May/2020 I2 AGUA POTABLE BBVA 0714 INTERESES GANADOS 4.08 0 $503,232.96

$4.08 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00900 INTERCAM CTA 0016 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $1,250,000.00

Debe Haber

30/May/2020 D1 INTERCAM CTA 0016 TRASPASO ENTRE CUENTAS 250,000.00 0 $1,500,000.00

$250,000.00 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00844 TESORERIA AFIRME 9292 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $109,850.51

Debe Haber

5/May/2020 G25 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 19,378.19 $90,472.32

5/May/2020 G26 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 12,404.57 $78,067.75

5/May/2020 G27 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  GASTSOS VARIOS 0 11,900.00 $66,167.75

8/May/2020 G28 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 19,943.05 $46,224.70

14/May/2020 G30 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS PARA MANTENIMIENTOS DIVERSOS 0 10,902.39 $35,322.31

14/May/2020 G66 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL AL SERVICIO DEL MPIO 0 143,500.00 -$108,177.69

14/May/2020 G31 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 18,600.77 -$126,778.46

15/May/2020 G68 NOMINA PROTECCION CIVIL  PAGO DE NOMINA DEL 1/15 DE MAYO 2020 0 37,995.99 -$164,774.45

15/May/2020 G68 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA  PAGO DE NOMINA DEL 1/15 DE MAYO 2020 0 138,578.17 -$303,352.62

15/May/2020 G68 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 1/15 DE MAYO 2020 0 34,115.00 -$337,467.62

15/May/2020 G68 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 1/15 DE MAYO 2020 0 2,400.00 -$339,867.62

15/May/2020 G68 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 1/15 DE MAYO 2020 0 6,832.50 -$346,700.12

15/May/2020 G68 NOMINA DE PENSIONADOS  PAGO DE NOMINA DEL 1/15 DE MAYO 2020 0 58,941.75 -$405,641.87

15/May/2020 G68 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 1/15 DE MAYO 2020 0 46,481.28 -$452,123.15
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15/May/2020 G68 NOMINA ADMINISTRATIVA  PAGO DE NOMINA DEL 1/15 DE MAYO 2020 0 131,317.93 -$583,441.08

15/May/2020 G68 NOMINA ADMINISTRATIVA  PAGO DE NOMINA DEL 1/15 DE MAYO 2020 0 416,793.96 -$1,000,235.04

19/May/2020 G32 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 20,210.53 -$1,020,445.57

20/May/2020 G73 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 15,892.88 -$1,036,338.45

20/May/2020 G33 JUAN IGNACIO CHAVEZ ROLON PAGO DE SERVICIO DE HERRERIA PARA MANTENIMIENTO DE INMUEBLES 0 3,132.00 -$1,039,470.45

21/May/2020 G34 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 21,145.14 -$1,060,615.59

21/May/2020 G35 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 12,350.15 -$1,072,965.74

26/May/2020 G73 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 21,325.03 -$1,094,290.77

28/May/2020 G67 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL AL SERVICIO DEL MPIO 0 158,600.00 -$1,252,890.77

28/May/2020 G36 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 10,767.65 -$1,263,658.42

28/May/2020 G37 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 20,591.99 -$1,284,250.41

29/May/2020 G71 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE MAYO 2020 0 425,938.22 -$1,710,188.63

29/May/2020 G71 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE MAYO 2020 0 53,273.39 -$1,763,462.02

29/May/2020 G71 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE MAYO 2020 0 135,389.92 -$1,898,851.94

29/May/2020 G71 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE MAYO 2020 0 29,053.00 -$1,927,904.94

29/May/2020 G71 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE MAYO 2020 0 21,210.11 -$1,949,115.05

29/May/2020 G71 NOMINA DE PENSIONADOS PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE MAYO 2020 0 58,941.75 -$2,008,056.80

29/May/2020 G71 NOMINA PROTECCION CIVIL PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE MAYO 2020 0 37,995.99 -$2,046,052.79

29/May/2020 G71 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE MAYO 2020 0 134,054.51 -$2,180,107.30

29/May/2020 G38 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 11,380.50 -$2,191,487.80

29/May/2020 G39 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 12,655.39 -$2,204,143.19

30/May/2020 D1 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 1,000,000.00 0 -$1,204,143.19

30/May/2020 D1 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 300,000.00 0 -$904,143.19

30/May/2020 D1 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 1,000,000.00 0 $95,856.81

31/May/2020 G72 BANCA AFIRME SA  PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 392.85 $95,463.96

$2,300,000.00 $2,314,386.55

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-00946 INFRA 2020 BBVA 1709 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $755,909.41

Debe Haber

15/May/2020 I1 INFRA 2020 BBVA 1709 INFRAESTRUCTURA 473,791.31 0 $1,229,700.72

15/May/2020 I1 INFRA 2020 BBVA 1709 INFRAESTRUCTURA 0 0 $1,229,700.72

$473,791.31 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00236 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $7,233.40
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Debe Haber

1/May/2020 I3 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES GANADOS DE LA CUENTA DE FORTALECIMIENTO 3740, EN EL MES DE MAYO 20200.06 0 $7,233.46

1/May/2020 G70 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 POLIZA CONTABLE POR CONCEPTO DEL PAGO POR COMISIONES E IVA EN EL MANEJO DE CUENTA0 420 $6,813.46

1/May/2020 G70 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 POLIZA CONTABLE POR CONCEPTO DEL PAGO POR COMISIONES E IVA EN EL MANEJO DE CUENTA0 67.2 $6,746.26

$0.06 $487.20

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00947 FORTA 2020 BBVA 1849 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $1,178,290.41

Debe Haber

15/May/2020 I1 FORTA 2020 BBVA 1849 FORTALECIMIENTO 0 0 $1,178,290.41

15/May/2020 I1 FORTA 2020 BBVA 1849 FORTALECIMIENTO 453,085.60 0 $1,631,376.01

$453,085.60 $0.00

1.1.2.2.0-0000-0000-0-151-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 30% 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 30% 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S/TENEC USO VEH 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S/TENEC USO VEH 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GASOL Y DIESEL 75,716.03 0 $75,716.03

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GASOL Y DIESEL 0 75,716.03 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S AUTOS NVOS 30,711.29 0 $30,711.29

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S AUTOS NVOS 0 30,711.29 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 70% 235,534.25 0 $235,534.25

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 70% 0 235,534.25 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3RO 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3RO 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 $0.00

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC Y REC 33,910.56 0 $33,910.56

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC Y REC 0 33,910.56 $0.00
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15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP ESPC PROD Y SER 36,199.84 0 $36,199.84

15/May/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP ESPC PROD Y SER 0 36,199.84 $0.00

